



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Broskov Regnskab og Rådgivning A/S

Lysholmparken 58, Osted 4320 Lejre

CVR-nr. 16 19 01 79

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 23/10 2024.

  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

Ledelsespåtegning . . . . .	side 1
Selskabsoplysninger . . . . .	side 2
Ledelsesberetning . . . . .	side 3
Anvendt regnskabspraksis. . . . .	side 4 - 5
Resultatopgørelse for 2023/2024 . . . . .	side 6
Balance pr. 30. juni 2024 . . . . .	side 7 - 8
Egenkapitalopgørelse . . . . .	side 9
Noter . . . . .	side 10

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Broskov Regnskab og Rådgivning A/S  
Lysholmparken 58, Osted  
4320 Lejre

CVR.nr.: 16 19 01 79  
Hjemsted: Lejre kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:** Flemming Hansen  
Jytte Hansen  
Philip Broskov Hansen

**Direktion:** Jytte Hansen

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål ifølge vedtægterne består i regnskabs- og skattemæssig rådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Årets resultat på kr. 85.198 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		-1.099	-1
Personaleomkostninger. ....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-1.099	-1
Andre finansielle indtægter. ....		89.246	52
RESULTAT FØR SKAT. ....		88.147	51
Selskabsskat inkl. for meget betalt tidligere år, kr. 3.827. ....		2.949	5
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>85.198</u>	<u>46</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		0	0
Overført resultat. ....		85.198	46
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>85.198</u>	<u>46</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre tilgodehavender .....		<u>772.504</u>	<u>744</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>772.504</u>	<u>744</u>
VÆRDIPAPIRER .....		<u>224.770</u>	<u>167</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>997.274</u>	<u>911</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>997.274</u>	<u>911</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2024.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital . . . . .		798.600	798
Overført resultat . . . . .		191.898	107
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>990.498</u>	<u>905</u>
Kortfristet fremmedkapital . . . . .		6.776	6
<u>GÆLD I ALT</u> . . . . .		<u>6.776</u>	<u>6</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>997.274</u>	<u>911</u>
Eventualforpligtelser . . . . .	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser . . . . .	3		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2024. . . . .	<u>798.600</u>	<u>798</u>
Virksomhedskapitalen består af selskabsandele a nominelt <u>kr. 1.000</u> . Ingen af selskabsandelene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2023 . . . . .	106.700	61
Overført i henhold til resultatdisponering. . . . .	<u>85.198</u>	<u>46</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2024 . . . . .	<u>191.898</u>	<u>107</u>
<b>Egenkapitalopgørelse i alt pr. 30. juni 2024. . . . .</b>	<b><u>990.498</u></b>	<b><u>905</u></b>

## NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Genenmsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## Note 2. Eventualforpligtelser:

Ingen.

## Note 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Ingen.